"החזקות הציבור" - מניות החברה, למעט המניות המוחזקות בידי מי שהינו בעל עניין ולמעט מניות רדומות. על אף האמור לעיל, ניירות ערך המוחזקים על ידי בעל עניין ייכללו בהחזקות הציבור, במקרים המפורטים להלן: א. ניירות ערך המוחזקים על ידי גוף שהינו חבר בקבוצת דיווח מוסדית, כהגדרתה בתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970. ב. ניירות ערך המוחזקים על ידי חשבון נוסטרו של בעל עניין באמצעות חברים בקבוצת דיווח מוסדית כמשמעותה בתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, אשר נתונים לשליטתו או לניהולו של בעל העניין כאמור, וזאת בכפוף לכך שסך המניות המוחזקות בחשבון הנוסטרו כאמור מהוות פחות מ-5% מההון הרשום למסחר של החברה.
"חציון מהירות המחזור" - חציון מהירות המחזור של מניה יחושב באופן הבא:

$$Turnover = Median[V^t / Q^{t-1}]$$

Turnover - חציון מהירות המחזור.

במקרה של הצעת רכש מלאה - המנייה שנותרה רשומה למסחר בבורסה או שצפויה להיות רשומה למסחר בבורסה, לפי העניין, לאחר קבלת הצעת הרכש המלאה.
"מנייה מתפצלת" - המנייה שהיתה רשומה למסחר בבורסה ערב הליך פיצול של החברה.
"מנייה שפוצלה" - כל אחת מהמניות שחולקו לבעלי המניות המתפצלות בעקבות הליך פיצול של חברה.
"מניות רדומות" - כמשמעותן בסעיף 308 בחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לרבות מניות כאמור בסעיפים 181, 333 ו-340 לחוק החברות, עליהן נמסר דיווח לבורסה.
"מניית חו"ל" - מנייה לה זיקה למדינה שאינה מדינת ישראל, מכוח התאגדות החברה שהנפיקה אותה במדינה זו או מכוח היותה של החברה כפופה למשטר המס של אותה מדינה.

מניה תגרע מהמאגרים סמוך לאחר החלטה להשעות את המסחר במניה בשל אי הגשת דו"חות כספיים או סמוך לאחר השעית המסחר במניה בשל כל עילה אחרת.

על אף האמור לעיל, ועדת מדדים רשאית לדחות או לבטל את גריעת המניה מהמאגרים כאמור.

- (2) **הצעת רכש מלאה**
התקבלה על ידי הניצעים הצעת רכש מלאה למניה, בהתאם לסעיף 337 לחוק החברות התשנ"ט-1999, תיגרע המניה מהמאגרים סמוך לאחר קבלת הדיווח מהחברה על כך שהצעת הרכש התקבלה במלואה.
- (3) **מיזוג**
מניה מתמזגת תיגרע מהמאגרים סמוך לאחר מיזוגה.
- (4) **רשימת שימור**
הוחלט על-ידי דירקטוריון הבורסה על העברת מניה לרשימת השימור, תיגרע המניה מהמאגרים סמוך לאחר החלטת הדירקטוריון כאמור.